legem viventes romanaj testibus Signum manibus

lohanni filius quondam valpertiv et item lohanni de

suprascripto vico Arciaco. seu benedicti de vico ca

seriney testes. ngo qui supra baibertus notarius et

iudes scripsi i post tradita complevi et dedi.

ir nagibertus index sacri palacii autentico hujus

exempla vidi et legi 1 et sic inibi continebatura sicut

hic legitur exempla. extra litera plus minusve

f ligo llaibertus notarius et index sacri palacii

autentico hujus exempla vidiy legiy et sic inibi con

tinebatura sicut hic legitur exemplaj extra litera plus

minusvey et me ipso autentico manus meas scripsi.

1- Laudefredus index sacri palacii autenticoi etc.

i- Lanfrancus index sacri palacii autentico i etc.

1- ligo Petrus notarius sacri palacii autenticoy etc.

ncccxxlv

Ann. SSL mense jnlio.

Petrus vendit omnia bona sua in vico fun-c

caidoaldo presbytero ill

lix apographo mm ut in Arch. cum Serg.

Poiuio

1- lu christi nomine liotto gratia Pei rexa anno

regni eius hic in italia primoi mense iulius . indi

ctione decima. constat me Petrus filius quondam

itemque Petrus de vico rrurrej qui vixit legem lan

gobardoruny accepissemi sicuti et in presentia testium

accepi ad te Saidoaldus presbiteri filius bone me

morie ursoni de eodem vico flinrrej argentum quod

in valente per denarios solidos quinquaginta finitum

preciump sicut inter nobis convenit.pro casis et om

nibus rebns territoriis seu mobilibns iuris meij quod

a qui supra venditori per quaiecumque ingenio legibus

pertinet. aut pertinui vel pertinere debentur in in

tegrum que autem suprascriptis casis et omnibus

rebus . qualiter superius legitur. cum superioribus.

inferioribusj cum finibus. terminibusa cum ingressoras

et accessionibus suarum presenti die in tua qui su

pra emtori meo . et cui tu dederis vestrisque here

dibqu persistat potestatem iure proprietario nominel

habendam et faciendum exinde quicquid volueritisr

sine omni mea qui supra venditori et heredibus meis

contradictione. quidem spondeo adque promitto me

ego qui supra venditor cum meis heredibus tibi qui

supra emtori meoi et cui tu dederis vestrisque he

redibusy suprascriptam venditionem adimplerei ab

omni contiadicente homine defensareg quod si de

b fendere non potuerimus. aut si contra hac cartula

agere quesierimusy tunc in duplum vobis predicta

vinditio restituamus melioratamy quem in tempore

fuerit aut valuerit sub estimacione in eodem locoi

quia sic inter nobis convenit

Actum suprascripto vico lllurre

Signum manus suprascripto Petronipqui hac car

tula vindicionis fieri rogavitj et ei relectum est.

Signum manibus Sunperti abitator castro Medo

lacoa Leonis filius quondam Arivertij Adelberti filius

quondam bononi de caluscoj Ariverti et Adreverti

seu Pauloni germanis filiis quondam item Ariverti

de Muciatep lohanni filius quondam fadaldi de suo

prascripto vico lllurrei testibus

i Senepertus notarius scripsip post tradita com

c plevi et dedi.

i ligo Albarinus sacri palacii notarius autenticum

huius exempli vidi et legia et ad confirmandum sub

scnpsn.

f ligo Siselbertus domni Pederici imperatoris

notarius autenticum huius exemplij etc.

dr ligo Petrus notarius sacri palacii autenticum

hujus exempli et legii et sicut in eo continebatun

sic in isto contineturi extra literam vel sillabam

plus minusve scripsi.

ncccxxv

Ann.

habere vel possidere visus sum in suprascripto vico cl lnventarium antiquum bibliothecae ecclesiae sanctae

et fundo illurrey et infra castro Medolaco. vel per

aliis singolis locisy tam casisj curtisp ortis. areiss

clausuris 1 campis . pratisp pascuisy vineis i silvis y

castanetis et silvis stellareis 1 arboribus nsque seu

inter concillibas locasy mobilibns et immobilibus rebus

seseque moventibusy omnia et ex omnibusp sicut mihi

ill Le note cronologiche di questa pergamenay che pare Siil ri

M monosciuta al Lurl. sono sbagliate. Llindizione x non con

corda col primo anno del regno di ottone lll. nmuno scrive che

ottone lt mori ai 1 di dicembre del SSS. ed il figno di iui ru co

mmo re ad Aquisgrana nel giorno di natale di quello slesso

annq- ora in quel mese corrova gia la indizioue xu. non e pero

da nSeuarsi questa carta come apocrifa a cagione di tale eri-orci

michi essendo questa una copial lo sbagliu pue altribuirsi ad una

omisslonc del copisfa.

fSl

Mariae majoris cremonaejfaclum per odelricum

episcopum

iir uulographo in dre/t episc fremonaa

hosotorrn

Plgo odelricns divino nutu cremonensis episcopus

thesaurarium eiusdem ingressus ecclesiei malorum ma

nibus cartas et libros multos fraudatos inveni quæ

propter ne forte meis successoribusg sicut et michi

de meis antecessoribus i qui hec non scripserunt i

evenit1 quantum ad memoriam ducere potuij hic

subter notare decrevi
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Anno dominice incarnationis ncccc.nxxx.v. illa a virgilii volumen unum. Prisciani volumen unum. ln

indicione xn. in primis inveni tractatus super quat

tuor evangelia Marci p Matthei . Luce. ln lohanne